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Pieri®Graffistop SP Aqua                           
Grafitivastane kaitseaine                  
 
 
 
Tooteinfo 
Pieri® Graffistop SP Aqua kaitseb betooni- ja muid kivibaasilisi sise- ja välispindu grafiti eest. 
Pieri® Graffistop SP Aqua on keskkonnasõbralik, lahustivaba veebaasiline emulsioon, mis moodustab värvitu mati kihi, 
takistades grafiti (tint, tušš, aerosoolvärvid) tungimist aluspinda.  
Grafiti eemaldatakse koos kaitsekihiga kasutades kuumavee-survepesurit või aurupesurit.  
Kaitsekiht on püsiv karmide ilmastikutingimuste suhtes ning seda ei saa eemaldada külma veega. 
 
Kaitseainet võib seega kasutada üksnes pindade puhul, mida tohib puhastada kuuma survepesuga. 
Peale grafiti eemaldamist tuleb pind uuesti töödelda kaitseainega. 
 
Pieri®Graffistop SP Aqua on ilmastiku ja UV-kindel ning veeauru läbilaskev toode. 
Sõltuvalt keskkonnatingimustest on soovitav töötlust korrata u. iga 5 aasta järel. 
 
Tehnilised andmed 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kasutusjuhised 
Kasutada ainult vertikaalsete pindade töötlemiseks. 
Kontrollida, et pind on vastupidav puhastusele kuumavee-survepesuriga. 
Katsetada eelnevalt väikesel pinnal, kas grafitikaitsega töötlus põhjustab värvimuutust, eriti tumedate pindade puhul. 
Töödeldav pind peab olema puhas ja kuiv (vähesel määral niiske).  
 

 Pinna- ja õhutemperatuur +5 … +30°C 
 Mitte kasutada sajuse ilmaga 
 Uus betoon peab olema vähemalt 14 pv vana 

 
Kaitseainet kanda peale kahes kihis rulli või pritsiga (sobivad düüsid X5 või X8). Esimesel kihil lasta 2-4 tundi kuivada 
enne teise kihi pealekandmist.  
Sademetele vastupidav u 1 tund peale töötlust. 
Kaitseaine kiht on täiesti kuivanud u 24 tunni pärast [20°C, 50 % suhteline niiskus]. 
Töövahendid puhastada peale kasutamist veega.  
 
Pakend ja ladustamine  
5l ja 22l  
Säilib avamata originaalpakendis 12 kuud. Kaitsta jäätumise eest. 
 
Ohutusnõuded ja transport 
Pieri® Graffistop SP Aqua ei ole klassifitseeritud toode. Transport ei ole reguleeritud. Täpsem info ohutuskaardilt. 
 
Valmistaja 
GCP Produits de Construction SAS, Prantsusmaa 
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Olek Piimjas vedelik 
pH 8 +/-1 
Tihedus 1,00 ±0,02 g/cm3  20°C 
Viskoossus 5,5 +/- 2,5 cSt  20°C 
VOC  max 23,3g 
Kulu 4-7 m²/l ( u. 140 - 250 g/ m²) sõltuvalt pinna poorsusest 
Kuivamisaeg 1h sademetekindel 

2-4h enne teise kihi kandmist 
24h täielik kuivamine 20°C 50% R/H 


